



Bokslutskommuniké Drillcon AB (publ)

Januari – December 2020

Perioden oktober – december 2020 (oktober – december 2019)

- Nettoomsättning minskade med 20,3% till 80,1 Mkr (100,5)
- EBITDA uppgick till 13,8 Mkr (23,5)
- Resultat efter skatt uppgick till 9,2 Mkr (11,8)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 32,3 Mkr (9,7)
- Resultat per aktie uppgick till 0,21 kr (0,26)

Perioden januari – december 2020 (januari – december 2019)

- Nettoomsättning minskade med 21% till 309,1 Mkr (393,0)
- EBITDA uppgick till 43,7 Mkr (76,2)
- Resultat efter skatt uppgick till 13,4 Mkr (36,9)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 46,8 Mkr (54,1)
- Valutakurs differenser har påverkat årets resultat med -3,7 Mkr
- Resultat per aktie uppgick till 0,30 kr (0,83)

Väsentliga händelser under kvartalet

- Drillcon Americas slöt ett raiseborrningsavtal med Lundin Mining, Candelaria i Chile till ett värde av 40 Mkr.
- Drillcon Scandinavia slöt ett ramavtal rörande prospekteringsborrninng med Zinkgruvan AB, Lundin Group, motsvarande ett värde mellan 130–140 Mkr över 3 år.
- Drillcon får ett genombrott på ny geografisk marknad, Irland genom avtal med Boliden Tara.
- Rättslig process avgjord till Drillcons fördel som bidrar med cirka 6 Mkr på resultatet.

Året som helhet

- Under det sista halvåret har nya kontrakt slutits till ett värde av cirka 500 Mkr.
- Strukturåtgärder kopplat till Covid-19 har inneburit att rörelsekostnader minskat med 49 Mkr.
- Fortsatt fokus på Americas med uppbyggnad av en stark lokal organisation.
- Ny geografisk marknad, Irland med möjlig långsiktig etablering.

Effekter av Covid-19

- Dotterbolagen har burit extra ordinära kostnader på totalt cirka 6–7 Mkr som beror på restriktioner för rörelse över landsgränser och att personal bl a har suttit i karantän.

Väsentliga händelser efter rapportens utgång

- Inget att rapportera.

Förslag på utdelning

- Styrelsen föreslår en utdelning på 0,7 kr, vilket motsvarar 31,2 Mkr.

VD:s KOMMENTAR

Vi startade året 2020 med förväntningar att rekordåret 2019 skulle överträffas eftersom förutsättningar föreföll vara goda. Mer eller mindre alla borrhigar i vår flotta var kontrakterade i olika projekt runt om i världen och samtidigt fördes samtal med flera kunder om nya potentiella affärer. Kort därefter kom Covid-19 som kom att påverka verksamhetens produktionsvolym och kostnader under hela 2020. Flera pågående och nya potentiella projekt stoppades eller försenades. Redan i första kvartalet valde vi att snabbt göra en omställning med varsel och korttidspermitteringar. Under året har organisationen visat sin styrka och förtjänstfullt med korta svarstider genomfört ett flertal olika strukturella åtgärder och anpassningar för att minska våra kostnader, samtidigt som nya borrhigar kontrakterades. En stor utmaning under 2020 har varit den begränsade rörligheten mellan olika länder, och de olika restriktioner som länder valt att införa för att begränsa smittspridningen. Som en konsekvens av detta har dotterbolagen tagit extra ordinära kostnader på cirka 6–7 Mkr och gäller för de projekt som utförs av ett bolag i ett annat land som bl a har inneburit att personal behöver sitta i karantän.

Fjärde kvartalet och året som helhet

Drillcon minskade omsättningen under sista kvartalet med cirka 20 procent jämfört med föregående år och för året som helhet med 21 procent. Vidare har kronan stärkts och med det följer kursdifferenser som påverkar årets resultat med cirka -3,7 Mkr. Vi avslutar ändå året med en rörelsemarginal före avskrivningar på cirka 14 procent vilket för vårt segment måste anses bra. För år 2020 har rörelsekostnaderna minskat med cirka 49 Mkr som är ett direkt resultat av de strukturella åtgärder som genomförts kopplat till Covid-19. Sammantaget innebär det att Drillcon har en fortsatt bra likviditet och stark finansiell ställning.

Under senare del av året började efterfrågan öka på samtliga geografiska marknader för prospektering- och raiseborrning. Vidare har flera av våra kunder i innevarande kontrakt börjat avropa mer borrhcapacitet, utöver de avtalade volymerna. För att möta den ökade efterfrågan har vi återanställt varslad personal och dessutom anställt flera nya operatörer, startat upp två nya traineeprogram samt investerat i ytterligare borrhigar.

Marknad och organisation

Bara under årets sista 6 månader har nya kontrakt slutits till ett värde på cirka 500 Mkr. Några av dessa kontrakt ger oss en långsiktig stabil produktionsvolym. Jag ser det som en kvittens på att våra operatörer och organisationen som helhet levererar ett mervärde till kundernas produktion, vilket öppnar upp möjligheten för nya affärer och geografiska marknader.

Något som är riktigt roligt är att året avslutas med ett nytt kontrakt i Sydamerika, slutet direkt med Lundin Mining Candelaria. Vidare att organisationen visar sin styrka som ger oss möjligheten att etablera oss på Irland, där vi under året slöt nya kontrakt inom prospekteringsborrning och raiseborrning. Detta ger oss goda förutsättningar att etablera Drillcon på en ny geografisk marknad, även på lång sikt.

Vi fortsätter att utveckla och utbilda organisationen i syfte att skapa ledare, som utvecklats och tränats i vår kultur och värderingar samt med Drillcons säkerhetstänkande. Det är en förutsättning för att kunna växa organiskt och etablera oss på ännu fler geografiska marknader.

Framåtblick första kvartalet 2021

Ännu är inte läget normalt och det finns fortsatt risk för ryckighet i produktionen till dess att vaccinationer och resistens mot Covid-19 finns. Trots osäkerheten bedöms att investeringsviljan och efterfrågan kommer att fortsätta att öka på kort sikt. Vidare är jag positiv till samhällets gröna omställning vilket kommer innebära ett ökat behov av basmetaller och nya mineraler framgent. Marknadsarbete med att hitta nya kunder och geografiska marknader fortsätter med full kraft. Det finns bra möjligheterna att växa både med befintliga kunder och nya kunder på andra geografiska marknader.

Patrik Rylander, vd och koncernchef Drillcon

STYRELSENS FÖRSLAG PÅ UTDELNING

Styrelsen föreslår en utdelning med 0,7 kr (0,0) per aktie motsvarande totalt 31,2 Mkr. Förslaget motiveras av att Drillcon en stark finansiell ställning med ett positivt kassaflöde i verksamheten. Vidare finns det en god kontrakterad volym som ger en bra grund för en möjlig fortsatt tillväxt 2021. Utdelningsförslaget är även balanserat med hänsyn till fortsatta nya investeringar och nu kända osäkerheter i vår omvärld.

NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal koncernen	Okt-Dec 2020	Okt-Dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning (tkr)	80 076	100 498	309 064	392 995
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	13 744	23 473	43 661	76 223
Rörelsemarginal EBITDA	17,2%	23,4%	14,1%	19,4%
Resultat efter skatt (tkr)	9 182	11 788	13 406	36 866
Likvida medel (tkr)	48 011	33 068	48 011	33 068
Soliditet	62%	54%	54%	54%

RÖRELSESEGMENT

Nettoomsättning tkr	Okt-Dec 2020	Okt-Dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nordics	43 342	48 677	157 730	200 500
Iberia	29 303	49 607	137 870	188 629
Americas	7 431	2 214	13 464	3 866
Summa	80 076	100 498	309 064	392 995



Rörelseresultat före avskrivningar	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
tkr	2020	2019	2020	2019
Nordics	7 493	17 764	26 695	61 337
Iberia	3 339	5 062	7 647	16 340
Americas	2 912	647	9 319	-1 454
Summa	13 744	23 473	43 661	76 223

Resultat efter finansiella poster (EBT)	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
tkr	2020	2019	2020	2019
Nordics	637	11 028	-358	36 059
Iberia	5 672	3 405	7 668	12 719
Americas	3 823	1 296	8 597	-435
Summa	10 132	15 729	15 907	48 343

Nettoinvesteringar	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
tkr	2020	2019	2020	2019
Nordics	9 547	143	15 325	17 401
Iberia	483	-371	3 142	1 098
Americas	-255	-811	127	398
Justering IFRS	0	0		
Summa	9 774	-1 038	18 593	18 898

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 9,8 Mkr under perioden. Investeringarna under fjärde kvartalet har till största delen bestått av inköp av borrar och produktionsutrustning.

MARKNADSUTVECKLING PER REGION

Nordics

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.

Nordics tkr	Okt-Dec 2020	Okt-Dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	43 342	48 677	157 730	200 500
EBITDA	7 493	17 764	26 695	61 337
Nettoinvesteringar	9 547	143	15 325	17 401

Drillcon Scandinavia AB – fjärde kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Periodens nettoomsättning blev 43,3 Mkr (48,7) och rörelseresultatet (EBITDA) hamnade på 7,5 Mkr (17,8). Nettoinvesteringar på 9,5 Mkr är i huvudsak borrhigar och produktionsutrustning för raiseborrning.

Personal och produktion

Ett kvartal som präglats av en ökad efterfrågan och ett nytt kontrakt som slöts med Tara Mine på Irland. Konkurrensintensiteten vid upphandling av nya kontrakt har ökat, framförallt för prospektering.

Det råder fortsatt produktion åt Lundin Mining, LKAB, Boliden, Tolos och RHI. De projekt som utförs i andra länder av Scandinavia har burit stora extra ordinära kostnader p.ga. Covid-19 och motsvarar cirka 5–6 Mkr som är direkt resultatpåverkande.

Marknad

Scandinavia är fortsatt positiv till att efterfrågan kommer fortsätta öka under första kvartalet, 2021. Nya förfrågningar på raiseborrning har kommit och resan med att återhämta den minskade omsättningen har påbörjats. Självklart fortsätter arbetet att följa omvärldsutvecklingen och prisutvecklingen på bas-metaller.

Iberia

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.

Iberia tkr	Okt-Dec 2020	Okt-Dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	29 303	49 607	137 870	188 629
EBITDA	3 339	5 062	7 647	16 340
Nettoinvesteringar	483	-371	3 142	1 098

Drillcon Iberia SA – fjärde kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Det fjärde kvartalet har inneburit fortsatta utmaningar med lägre volymer trots en återhämtning under slutet av kvartalet. Nettoomsättningen slutade på 29,3 Mkr (49,6) och rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) blev 3,3 Mkr (5,1).

Den rättsliga processen som pågått under flera år blev avgjord till Drillcon Iberias favör. Detta påverkar resultatet positivt med cirka 6 Mkr.

Fjärde kvartalets nettoinvesteringar på 0,5 Mkr består av investering i produktionsutrustning.

Personal och produktion

Kunder inom befintliga kontrakt börjar nu växla upp sin produktion men fortfarande nås inte de

nivåer som förväntats. De projekt som utförs i andra länder av Iberia har inneburit extra ordinära kostnader p.g.a. Covid-19 och motsvarar cirka 1–2 Mkr som är direkt resultatpåverkande. Produktion utförs åt Somincor, Almina, Matsa, Red Corp och Chelopech.

Marknad

Iberia är positiva i sin syn att efterfrågan kommer öka under första kvartalet. Självklart fortsätter arbetet att följa omvärldsutvecklingen och prisutvecklingen på basmetaller.

Americas

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile.

Americas	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
tkr	2020	2019	2020	2019
Nettoomsättning	7 431	2 214	13 464	3 866
EBITDA	2 912	647	9 319	-1 454
Nettoinvesteringar	-255	-811	127	398

Drillcon Americas SpA – fjärde kvartalet

Intäkter och lönsamhet

Omsättningen för perioden blev 7,4 Mkr (2,2) och rörelseresultat före avskrivningar blev 2,9 Mkr (0,6). Fjärde kvartalets negativa nettoinvestering beror på en omklassificering av produktionsutrustning.

Personal och produktion

Sydamerika har stora utmaningar med Covid-19 som fortsätter att påverka ekonomin och rörligheten inom Chile. Trots det så har projektet i Los Condores fortskridit utan några direkta störningar. Ett nytt kontrakt slöts i slutet av året med Lundin Mining, Candelaria. Kontraktet motsvarar ett värde på cirka 40 Mkr och projektet startar under första kvartalet, 2021.

Marknad

Osäkerheterna och eventuella effekter av pandemin kvarstår. Trots det fortsätter Americas att fånga upp nya anbudsfrågor på projekt. Sammantaget är Americas försiktigt positivt att efterfrågan på nya projekt fortsätter och nya kontrakt kan slutas framgent.

Risikfaktorer och redovisningsprinciper

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2019 har inte förekommit utöver effekterna av Covid-19. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer Not 3 i årsredovisningen Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för fjärde kvartalet 2020 har, i likhet med årsbokslutet för 2019, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Nya redovisningsprinciper 2020

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2020 för första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2020 eller senare. Inga nya redovisningsprinciper som väsentligt har påverkat Drillcon har trätt i kraft för år 2020.

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft har inte tillämpats i förtid.

Ett antal nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att tillämpas i förtid. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat <http://www.nasdaqomxnordic.com/>

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Väsentliga händelser efter periodens slut

Inget att rapportera.

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 070 328 9719.

Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora

Telefon 0587-828 20 Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 16 februari, 2021, kl. 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Kommande rapportdatum

Kvartalsrapport 1, 2021-05-06

Drillcon årsstämma, 2021-05-19, plats Nora

Kvartalsrapport 2, 2021-08-11

Kvartalsrapport 3, 2021-11-09

Kvartalsrapport 4, 2022-02-16

Rapporten har inte granskats av företagets revisorer.

Certified Adviser på NASDAQ First North är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3 SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00.

Nora februari 2021

Patrik Rylander
VD Drillcon AB

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Ackumulerat	
	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
	2020	2019	2020	2019
Nettoomsättning	80 076	100 498	309 064	392 995
Övriga rörelseintäkter	425		2 021	
	80 501	100 498	311 085	392 995
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-7 051	-8 004	-29 328	-37 678
Övriga externa kostnader	-16 397	-26 182	-77 715	-105 497
Personalkostnader	-43 309	-42 839	-160 380	-173 597
	-66 757	-77 025	-267 424	-316 772
Resultat före avskrivningar	13 744	23 473	43 661	76 223
Avskrivningar	-7 198	-6 186	-28 112	-27 672
	-7 198	-6 186	-28 112	-27 672
Rörelseresultat	6 547	17 287	15 549	48 551
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5 438	-1 230	9 701	2 852
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 853	-327	-9 344	-3 090
Resultat efter finansiella poster	10 132	15 729	15 907	48 343
Skatt på periodens resultat	-950	-3 942	-2 501	-11 477
Periodens resultat	9 182	11 788	13 406	36 866
Periodens resultat hänförlig till:				
Moderbolagets aktieägare	9 182	11 788	13 406	36 866
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)				
Resultat per aktie	0,21	0,26	0,30	0,83

Rapport över totalresultat <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Ackumulerat	
	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
	2020	2019	2020	2019
Periodens resultat	9 182	11 788	13 406	36 866
Övrigt totalresultat				
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	-1 832	608	-664	962
Totalresultat för perioden	7 350	12 396	12 743	37 828
Periodens totalresultat hänförlig till Moderbolagets aktieägare	7 350	12 396	12 743	37 828

Rapport över finansiell ställning		
Koncernen tkr	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	3 303	3 481
Maskiner och inventarier	132 674	142 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	100	100
Summa anläggningstillgångar	138 885	148 403
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	36 290	32 427
Kundfordringar	50 070	71 340
Övriga fordringar	12 347	18 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 957	3 744
Likvida medel	48 011	33 068
Summa Omsättningstillgångar	151 675	159 208
Summa tillgångar	290 560	307 611
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158
Reserver	2 736	3 400
Balanserade vinstmedel	82 077	68 671
Summa eget kapital	178 755	166 013
<i>Långfristiga skulder</i>		
Uppskjuten skatteskuld	17 477	17 464
Övriga långfristiga räntebärande lån	17 626	28 034
Summa långfristiga skulder	35 103	45 498
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	22 787	27 823
Checkräkningskredit *		
Kortfristiga räntebärande lån	10 375	12 586
Övriga kortfristiga skulder	16 615	28 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 925	27 200
Summa kortfristiga skulder	76 702	96 100
Summa eget kapital och skulder	290 560	307 611

* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 32 Mkr

Rapport över kassaflöden	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
Koncernen tkr	2020	2019	2020	2019
Löpande verksamheten				
Reslutat före avskrivningar	13 744	23 473	43 661	76 223
Övriga ej likviditetspåverkande poster	3 040		769	
Erhållen ränta	5 382		6 035	2 852
Betald ränta	-365	-1 557	-1 975	-3 060
Betald inkomstskatt	-950	-3 942	-2 501	-4 212
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändring av rörelsekapital	20 851	17 974	45 989	71 803
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital				
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	32 088	8 129	30 004	3 514
Varulager (ökning -/minskning +)	-4 277	-3 663	-3 863	-4 591
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	-16 316	-12 703	-25 311	-16 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten	32 346	9 736	46 819	54 117
Investeringsverksamhet				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-13 265	657	-22 084	-19 279
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	3 491	381	3 491	381
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-9 774	1 038	-18 593	-18 898
Finansieringsverksamhet				
Ökning av finansiella skulder				
Minskning av finansiella skulder	-3 663	-3 344	-12 619	-25 637
Utdelning till moderföretagets aktieägare				-15 610
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-3 663	-3 344	-12 619	-41 247
Periodens kassaflöde	18 909	7 430	15 607	-6 028
Likvida medel vid periodens början	30 934	24 895	33 068	38 134
Kursdifferens i likvida medel	-1 832	743	-664	962
Likvida medel vid periodens slut	48 011	33 068	48 011	33 068

Rapport över förändring i eget kapital		Övrigt	Omräkning av		Summa
<i>Koncernen</i>	Aktie-	tillskjutet	utländska	Balanserade	eget
tkr	kapital	kapital	verksamheter	vinstmedel	kapital
Förändring i eget kapital jan-dec 2019					
Ingående balans 2019-01-01	1 784	92 158	2 438	47 416	143 795
Utdelning				-15 610	-15 610
Periodens totalresultat			962	36 866	37 828
Utgående balans 2019-12-31	1 784	92 158	3 400	68 671	166 013
Förändring i eget kapital jan-dec 2020					
Ingående balans 2020-01-01	1 784	92 158	3 400	68 671	166 013
Utdelning					
Periodens totalresultat			-664	13 406	12 742
Utgående balans 2020-12-31	1 784	92 158	2 736	82 077	178 755

Moderbolagets resultaträkning

Resultaträkning	Helår	Helår
	jan-dec	jan-dec
<i>Moderbolaget</i>	2020	2019
tkr		
Nettoomsättning	10 592	11 547
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-6 010	-5 305
Personalkostnader	-6 171	-6 177
	-12 181	-11 482
Avskrivningar	-4	-8
Rörelseresultat	-1 593	57
Resultat från andelar i koncernföretag	0	10 420
Ränteintäkter/ räntekostnader och liknande resultatposter	-284	378
Resultat efter finansiella poster	-1 877	10 855
Bokslutsdispositioner	1 189	22 074
Skatt på periodens resultat	-6	-4 829
Periodens resultat	-694	28 100

Moderbolagets balansräkning

Rapport över finansiell ställning		
<i>Moderbolaget tkr</i>	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	0	5
Finansiella anläggningstillgångar	20 443	20 443
Kortfristiga fordringar	86 862	109 512
Kassa och bank	3 916	0
Summa tillgångar	111 221	129 960
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	81 482	82 177
Obeskattade reserver	12 858	12 858
Långfristiga räntebärande skulder	9 000	13 000
Kortfristiga räntebärande skulder	4 000	13 664
Kortfristiga ej räntebärande skulder	3 881	8 261
Summa eget kapital och skulder	111 221	129 960

Nyckeltal koncernen	Okt-Dec	Okt-Dec	Helår	Helår
<i>tkr om inget annat anges</i>	2020	2019	2020	2019
Nettoomsättning	80 076	100 498	309 064	392 995
Rörelseresultat, EBITDA	13 744	23 473	43 661	75 703
Rörelseresultat, EBIT	6 547	17 287	15 549	48 031
Resultat efter skatt	9 182	11 788	13 406	36 866
Rörelsemarginal, EBITDA, %	17,2	23,4	14,1	19,3
Rörelsemarginal, EBIT, %	8,2	17,2	5,0	12,2
Vinstmarginal, EBT, %	12,7	15,7	5,1	12,3
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,21	0,26	0,30	0,83
Eget kapital per aktie i Kr	4,01	3,73	4,01	3,73
Eget kapital	178 755	166 148	178 755	166 148
Avkastning eget kapital för perioden, %	7,8	23,1	7,8	23,1
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	8,4	15,5	8,4	15,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	32 346	9 736	46 819	54 117
Soliditet, %	62	54	62	54